
SİVAS

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 12°C

Yarışma Yeri : 4 EYLÜL SPOR VADİSİ ATLETİZM PİSTİ

4 x 1 Km. Karışık Bayrak

U14 Kızlar (2010-2011) (2012)

SİVAS
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SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. BÖLGE



4 x 1 Km. Karışık Bayrak

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 450

MUSTAFA KAYA
HASAN BASRİ KAYA

YASEMİN ÇINAR
ŞEVVAL AL

SİVAS İl Karması
SİVAS İl Karması

SİVAS İl Karması
SİVAS İl Karması

T
T

T
T

01.01.2010
12.06.2010

27.01.2010
26.09.2010

13:11 1

2 42

HARUN AKINCI
BERAT ERBEK

KÜBRA AKSOY
RANA SARI

TOKAT İL KARMASI

TOKAT İL KARMASI

TOKAT İL KARMASI

TOKAT İL KARMASI

T
T

T
T

14.05.2010
09.01.2010

23.05.2012
10.08.2011

13:36 2

3 4

FATİH ÇELİK
MUSTAFA ATAMAN
MERVE NUR BÜYÜKTAĞ
AYLİN ÜNLÜ

ORDU İL KARMASI
ORDU İL KARMASI
ORDU İL KARMASI
ORDU İL KARMASI

T
T
T
T

29.08.2010
08.02.2010
24.10.2011
16.03.2011

13:42 3

4 3

HASAN ATIF GENÇ
SELAHATTİN KANBEROĞLU
AFRA ESLEM YILDIRIM
EBRU DUMAN

SİVAS ATİK SPOR

SİVAS ATİK SPOR

SİVAS ATİK SPOR

SİVAS ATİK SPOR

T
T
T
T

18.05.2010
04.08.2010
11.04.2012
18.01.2012

13:50 4

5 44

ÖMER İBRAHİM YAVUZ
MUHAMMET YASİR ÖZDEMİR

EYLÜL BÜLBÜL
EBRAR BEYDA İLYAZ

TRABZON İL KARMASI
TRABZON İL KARMASI

TRABZON İL KARMASI
TRABZON İL KARMASI

T
T

T
T

14.10.2010
01.02.2011

14.10.2010
01.01.2012

14:08 5

6 10

ALİ İSMAİL DOĞAN

EGE KARATAŞ
İLAYDA KORKMAZ
İLAYDA YILMAZ

ERZİNCAN İL KARMASI

ERZİNCAN İL KARMASI

ERZİNCAN İL KARMASI

ERZİNCAN İL KARMASI

T

T
T
T

19.01.2010

13.09.2011
13.07.2012
03.10.2010

14:17 6

7 36

ALİ BİRHAN GÖZACAN

HÜSEYİN ŞAHİN
ELİF NAZ TORAMAN
YAĞMUR CIRITCI

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ
SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ
SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

T

T
T
T

28.05.2010

14.10.2010
16.04.2012
28.01.2010

14:40 7

8 37

MUHAMMED GÖKHAN ÖZCAN

TUNCAY AYAN
CEYDA EROL
MERVE KARAVELİOĞLU

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

T

T
T
T

10.01.2011

23.09.2011
05.01.2012
31.08.2011

14:48 8

9 13

BERAT HÜSEYİN DAMAR
MUHAMMET HAKKI ABİDİNOĞLU
ÖZGE TÜRK

ZEHRA BETÜL KÖSE

BAYBURT İL KARMASI
BAYBURT İL KARMASI
BAYBURT İL KARMASI

BAYBURT İL KARMASI

T
T
T

T

25.11.2005
18.07.2004
16.08.2004

11.03.2004

16:03 9

10 6

KEMAL ÖZDAMAR

ÜNSAL SARI
NİRA TUANA YILDIZ
AZRA IRMAK YENİÇERİ

GÜMÜŞHANE İL KARMASI

GÜMÜŞHANE İL KARMASI

GÜMÜŞHANE İL KARMASI

GÜMÜŞHANE İL KARMASI

T

T
T
T

06.07.2012

27.06.2010
21.07.2012
07.03.2010

16:19 10

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 
BÖLGE

SİVAS

U14 Kızlar (2010-2011) (2012) 18 Kasım 2023 12:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  : 2 Km.

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl : SİVAS

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı : 37

Katılan Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 12°C

Yarışma Yeri : 4 EYLÜL SPOR VADİSİ ATLETİZM PİSTİ
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SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. BÖLGE

18 Kasım 2023 12:50

SİVAS

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011)



2 Km.

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 52 ASMİN AKBAŞ FERDİ (ERZİNCAN) F 31.05.2010 06:53 0

2 55 SÜMEYYE ŞAHİN Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 11.08.2009 07:18 1

3 417 MEVLÜDE TUTAK SİVAS İl Karması T 22.12.2011 07:22 2

4 466 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS İl Karması T 10.02.2009 07:24 3

5 467 NİSANUR TAŞÇI SİVAS İl Karması T 24.08.2010 07:27 4

6 74 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 14.10.2009 07:36 5

7 77 İREM YILMAZ TOKAT İl Karması T 03.05.2010 07:40 6

8 83 MELEK TAŞ TRABZON İL KARMASI T 02.01.2008 07:46 7

9 67 İREM SU ŞAHİN SİVAS ATİK SPOR T 23.05.2011 07:49 8

10 54 FİLİZ KOÇ Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 19.11.2008 07:52 9

11 416 NİSA NUR KİREMİT SİVAS İl Karması T 27.08.2010 07:53 10

12 64 EYLÜL ŞAHİNKAYA SAMSUN T 27.06.2008 07:60 11

13 66 ECRAN SU OCAK SAMSUN T 08.05.2008 08:01 12

14 65 BELEMİR KAYNAR SAMSUN T 25.08.2008 08:02 13

15 78 DERİNSU ALICI TOKAT İl Karması T 21.10.2010 08:03 14

16 62 DEMET GÜLMEZ ORDU İl Karması T 11.02.2008 08:04 15

17 73 YAREN TORUN SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 22.04.2009 08:08 16

18 69 SÜMEYRA AK SİVAS ATİK SPOR T 01.07.2011 08:10 17

19 79 DEMET AYAN TOKAT İl Karması T 24.02.2009 08:15 18

20 84 BEYZANUR YILDIRIM TRABZON İL KARMASI T 10.03.2009 08:26 19

21 86 ELANUR SÜROL TRABZON İL KARMASI T 27.03.2009 08:30 20

22 68 HATİCE TEMEL SİVAS ATİK SPOR T 05.05.2010 08:33 21

23 85 BEYZA NUR SAMAST TRABZON İL KARMASI T 25.04.2009 08:43 22

24 72 ELİF KARA SİVAS ATİK SPOR T 15.03.2010 08:48 23

25 76 YAREN YILDIRIM SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 25.07.2010 08:56 24

26 63 DENİZ DENETMİŞ ORDU İl Karması T 31.12.2008 09:13 25

27 57 MELİSA YILDIZ Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 29.06.2008 09:20 26

28 82 SEMA SEVMEZ TOKAT İl Karması T 16.09.2008 09:30 27

29 59 ELFİNSU YILMAZ ORDU İl Karması T 21.04.2009 09:37 28

30 75 ŞURA ÇEVİK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 28.07.2010 10:09 29

31 58 GİZEM YAZLAK ORDU İl Karması T 18.06.2008 10:21 30

32 45 HATİCE GÜLSER KOMAN Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 05.08.2010 10:30 31

33 46 NURSİMA DURSUN Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 19.05.2008 10:42 32

34 56 NARGIS HABIBI FERDİ (GÜMÜŞHANE) F 20.01.2008 12:06 32

- 49 DENİZ HINÇOĞLU Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 05.12.2009 DNF -

- 48 DAMLA YILDIZ Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 20.08.2010 DNS -

- 53 NİSANUR MUSLU Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 20.04.2008 DNS -

U16 Kızlar (2008-2009) (20010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği
BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGE
SİVAS

18 Kasım 2023 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

417 MEVLÜDE TUTAK 07:22 2

416 NİSA NUR KİREMİT 07:53 10

1 SİVAS İl Karması 467 NİSANUR TAŞÇI 07:27 4 9
466 ELFİN NAZ TEMEL 07:24 3

64 EYLÜL ŞAHİNKAYA 07:60 11

65 BELEMİR KAYNAR 08:02 13

2 SAMSUN 66 ECRAN SU OCAK 08:01 12 36
- - -

53 NİSANUR MUSLU DNS -

54 FİLİZ KOÇ 07:52 9

3 Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) 55 SÜMEYYE ŞAHİN 07:18 1 36
57 MELİSA YILDIZ 09:20 26

77 İREM YILMAZ 07:40 6

78 DERİNSU ALICI 08:03 14

4 TOKAT İl Karması 79 DEMET AYAN 08:15 18 38
82 SEMA SEVMEZ 09:30 27

73 YAREN TORUN 08:08 16

74 BETÜL CEREN ATAÇ 07:36 5

5 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 75 ŞURA ÇEVİK 10:09 29 45
76 YAREN YILDIRIM 08:56 24

83 MELEK TAŞ 07:46 7

84 BEYZANUR YILDIRIM 08:26 19

6 TRABZON İL KARMASI 85 BEYZA NUR SAMAST 08:43 22 46
86 ELANUR SÜROL 08:30 20

67 İREM SU ŞAHİN 07:49 8

68 HATİCE TEMEL 08:33 21

7 SİVAS ATİK SPOR 69 SÜMEYRA AK 08:10 17 46
72 ELİF KARA 08:48 23

58 GİZEM YAZLAK 10:21 30

59 ELFİNSU YILMAZ 09:37 28

8 ORDU İl Karması 62 DEMET GÜLMEZ 08:04 15 68
63 DENİZ DENETMİŞ 09:13 25

45 HATİCE GÜLSER KOMAN 10:30 31

46 NURSİMA DURSUN 10:42 32

1020 Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) 48 DAMLA YILDIZ DNS - DQ
49 DENİZ HINÇOĞLU DNF -
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SİVAS
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 12°C

Yarışma Yeri : 4 EYLÜL SPOR VADİSİ ATLETİZM PİSTİ

10

40

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 
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SİVAS

2.5 Km.

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011)

SİVAS



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 156 OĞUZHAN OZAN Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 13.07.2008 06:54 1

2 158 AHMET EFE UYAR ORDU İl Karması T 24.03.2008 07:16 2

3 435 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS İl Karması T 17.04.2008 07:20 3

4 475 ENFAL SEFA KAYA SİVAS İl Karması T 18.02.2008 07:33 4

5 178 MUSTAFA CAN ALICI TOKAT İl Karması T 05.07.2008 07:39 5

6 110 OĞUZHAN AKSU ORDU İl Karması T 12.07.2009 07:47 6

7 109 BURAK HAN ETLİ ORDU İl Karması T 03.09.2008 07:54 7

8 184 SEFA ÇETİNKAYA TOKAT İl Karması T 15.04.2008 08:02 8

9 485 BEKİR EFE GÜNDÜZ SİVAS İl Karması T 19.02.2009 08:06 9

10 91 İDRİS SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 14.04.2009 08:08 10

11 406 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK FERDİ (SİVAS) F 01.01.2008 08:09 10

12 128 KEREM AYYILDIZ TRABZON İL KARMASI T 19.01.2009 08:10 11

13 87 MEHMET AKİF ÇİNAZ AMASYA İL KARMASI T 05.11.2009 08:11 12

14 165 BARIŞ DAK Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 04.11.2008 08:16 13

15 94 BİLAL SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 14.10.2010 08:18 14

16 108 ASİL KAĞAN ÜSTE ORDU İl Karması T 07.11.2008 08:19 15

17 144 HAMZA KOÇ ERZİNCAN İL KARMASI T 30.01.2008 08:20 16

18 100 ENGİN ÖZYİĞİT SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 30.03.2011 08:23 17

19 445 ABDULSAMED KARSLI SİVAS İl Karması T 18.05.2009 08:23 18

20 179 YUSUF SEFA DEMİR TOKAT İl Karması T 04.05.2009 08:26 19

21 151 HAZAR SİSKO ERZİNCAN İL KARMASI T 02.11.2010 08:38 20

22 166 RAMAZAN ÖZOĞUL Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 05.09.2009 08:39 21

23 181 SİNAN CAN KAMİLOĞLU TRABZON İL KARMASI T 13.12.2008 08:51 22

24 123 HAKAN ASAN TRABZON İL KARMASI T 18.08.2009 08:55 23

25 112 ARDA ŞAHİN TRABZON İL KARMASI T 20.05.2008 09:01 24

26 93 MUHAMMET ENES AYDIN Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 24.10.2008 09:04 25

27 154 HASAN TAŞDEMİR Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 12.10.2009 09:12 26

28 161 EMİRHAN DEMİR AMASYA İL KARMASI T 04.02.2008 09:13 27

29 155 MUHAMMED TÜTÜK Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 04.12.2009 09:14 28

30 102 MUHSİN ÇİÇEK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 26.10.2010 09:15 29

31 103 ENES KISACIK SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ T 21.08.2010 09:19 30

32 88 KAYRA BARIN ÖZDER AMASYA İL KARMASI T 08.08.2008 09:24 31

33 89 AHMET MERT İNAN AMASYA İL KARMASI T 04.02.2009 09:28 32

34 164 AHMET DAYANÇ Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) T 12.06.2009 09:39 33

35 157 ÖMER DEMİRCİ Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 26.05.2009 09:45 34

- 177 SALİH YASİR YARAR TOKAT İl Karması T 07.01.2009 DNF -

- 95 ÖMER AKIN FINDIK ÇORUM İL KARMASI T 23.03.2010 DNS -

- 96 NEDİM TALHA CÜCE ÇORUM İL KARMASI T 14.05.2010 DNS -

- 97 AYKUT KÖSTEK ÇORUM İL KARMASI T 19.09.2008 DNS -

- 98 ABDULKADİR ŞENTÜRK ÇORUM İL KARMASI T 09.02.2011 DNS -

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği
BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGE
SİVAS

18 Kasım 2023 13:15



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

158 AHMET EFE UYAR 07:16 2

110 OĞUZHAN AKSU 07:47 6

1 ORDU İl Karması 109 BURAK HAN ETLİ 07:54 7 15
108 ASİL KAĞAN ÜSTE 08:19 15

435 MUHAMMED ARDA KIRATİK 07:20 3

445 ABDULSAMED KARSLI 08:23 18

2 SİVAS İl Karması 475 ENFAL SEFA KAYA 07:33 4 16
485 BEKİR EFE GÜNDÜZ 08:06 9

179 YUSUF SEFA DEMİR 08:26 19

178 MUSTAFA CAN ALICI 07:39 5

3 TOKAT İl Karması 177 SALİH YASİR YARAR DNF - 32
184 SEFA ÇETİNKAYA 08:02 8

91 İDRİS SİSKO 08:08 10

94 BİLAL SİSKO 08:18 14

4 ERZİNCAN İL KARMASI 151 HAZAR SİSKO 08:38 20 40
144 HAMZA KOÇ 08:20 16

154 HASAN TAŞDEMİR 09:12 26

155 MUHAMMED TÜTÜK 09:14 28

5 Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) 156 OĞUZHAN OZAN 06:54 1 55
157 ÖMER DEMİRCİ 09:45 34

181 SİNAN CAN KAMİLOĞLU 08:51 22

128 KEREM AYYILDIZ 08:10 11

6 TRABZON İL KARMASI 123 HAKAN ASAN 08:55 23 56
112 ARDA ŞAHİN 09:01 24

164 AHMET DAYANÇ 09:39 33

165 BARIŞ DAK 08:16 13

7 Bayburt Merkez İlçe Karması (BAYBURT) 166 RAMAZAN ÖZOĞUL 08:39 21 59
93 MUHAMMET ENES AYDIN 09:04 25

87 MEHMET AKİF ÇİNAZ 08:11 12

88 KAYRA BARIN ÖZDER 09:24 31

8 AMASYA İL KARMASI 89 AHMET MERT İNAN 09:28 32 70
161 EMİRHAN DEMİR 09:13 27

104 MİRAÇ ÇİÇEK -

103 ENES KISACIK 09:19 30

9 SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ 102 MUHSİN ÇİÇEK 09:15 29 76
100 ENGİN ÖZYİĞİT 08:23 17

95 ÖMER AKIN FINDIK DNS -

96 NEDİM TALHA CÜCE DNS -

1008 ÇORUM İL KARMASI 97 AYKUT KÖSTEK DNS - DQ

98 ABDULKADİR ŞENTÜRK DNS -
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SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

SİVAS

U16 Erkekler (2008-2009) (20010-2011) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 12°C

Yarışma Yeri : 4 EYLÜL SPOR VADİSİ ATLETİZM PİSTİ

5

20

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. BÖLGE

18 Kasım 2023 13:40

SİVAS

2.5 Km.

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

SİVAS



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 124 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN İL KARMASI T 23.07.2008 08:26 1

2 437 MEVLÜDE KAMA SİVAS İl Karması T 29.01.2007 08:39 2

3 187 ZEYNEP NAZ YANCI FERDİ (TOKAT) F 06.11.2007 09:10 2

4 192 MEDİNE ŞAHİN ORDU İl Karması T 26.03.2008 09:20 3

5 129 ARZU KÖSE ORDU İl Karması T 19.02.2007 09:20 4

6 126 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN İL KARMASI T 24.07.2006 09:22 5

7 185 FATİME ALTIN TRABZON İL KARMASI T 13.12.2007 09:22 6

8 168 ÇAĞLA UĞURLU ORDU İl Karması T 24.11.2006 09:27 7

9 121 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 20.02.2006 09:39 8

10 125 YAREN KOÇ ERZİNCAN İL KARMASI T 24.03.2007 09:39 9

11 497 REYYAN AKGÜL SİVAS İl Karması T 12.03.2007 09:50 10

12 190 SECDE NUR DURUKAN TRABZON İL KARMASI T 18.04.2007 09:51 11

13 189 SILA AKAN TRABZON İL KARMASI T 08.03.2007 10:03 12

14 167 SUDE NUR KELEŞ ORDU İl Karması T 18.05.2007 10:12 13

15 487 REYYAN SENA AKÇA SİVAS İl Karması T 13.11.2008 10:17 14

16 186 ZEYNEP COŞKUN FERDİ (TOKAT) F 13.12.2008 10:18 14

17 127 ASLI KUTLU Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 09.09.2006 10:35 15

18 194 CANSEVER BABAYİĞİT Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) T 24.12.2007 10:41 16

19 122 BERFİN KARA ERZİNCAN İL KARMASI T 05.11.2006 10:53 17

20 188 HAZAL DEĞERMENCİ TRABZON İL KARMASI T 03.08.2007 11:15 18

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği
BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGE
SİVAS

18 Kasım 2023 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

168 ÇAĞLA UĞURLU 09:27 7

167 SUDE NUR KELEŞ 10:12 13

1 ORDU İl Karması 129 ARZU KÖSE 09:20 4 14
192 MEDİNE ŞAHİN 09:20 3

126 HATİCE YAREN VAROL 09:22 5

125 YAREN KOÇ 09:39 9

2 ERZİNCAN İL KARMASI 124 MERVE SAĞLAM 08:26 1 15
122 BERFİN KARA 10:53 17

487 REYYAN SENA AKÇA 10:17 14

497 REYYAN AKGÜL 09:50 10

3 SİVAS İl Karması 437 MEVLÜDE KAMA 08:39 2 26
- - -

185 FATİME ALTIN 09:22 6

190 SECDE NUR DURUKAN 09:51 11

4 TRABZON İL KARMASI 189 SILA AKAN 10:03 12 29
188 HAZAL DEĞERMENCİ 11:15 18

121 ÜMMÜGÜLSÜM AYDIN 09:39 8

194 CANSEVER BABAYİĞİT 10:41 16

5 Gümüşhane Merkez İlçe Karması (GÜMÜŞHANE) 127 ASLI KUTLU 10:35 15 39
- - -

18 Kasım 2023 13:40

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. BÖLGE

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

SİVAS

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 12°C

Yarışma Yeri : 4 EYLÜL SPOR VADİSİ ATLETİZM PİSTİ

6

27

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. BÖLGE

18 Kasım 2023 14:10

SİVAS

3 Km.

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

SİVAS



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 447 ÖMER FINDIK SİVAS İl Karması T 28.04.2006 09:02 1

2 477 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS İl Karması T 15.09.2006 09:17 2

3 176 RECEP KAAN BOLAT TOKAT İl Karması T 16.07.2007 09:31 3

4 436 SALİH UÇAR SİVAS İl Karması T 16.05.2007 09:36 4

5 143 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ ERZİNCAN İL KARMASI T 15.06.2006 09:42 5

6 141 BERK EFE MERAL ERZİNCAN İL KARMASI T 05.06.2007 09:60 6

7 174 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT İl Karması T 30.04.2007 10:02 7

8 173 YUSUF DELEN TOKAT İl Karması T 20.05.2006 10:04 8

9 175 DENİZ MERT TOKAT İl Karması T 14.03.2006 10:08 9

10 145 AHMET CAN BAYRAK FERDİ (GÜMÜŞHANE) F 01.01.2007 10:13 9

11 153 MUSTAFA ORUÇ FERDİ (BAYBURT) F 19.05.2006 10:16 9

12 117 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN İL KARMASI T 23.03.2006 10:17 10

13 172 ALPEREN ŞENTÜRK TRABZON İL KARMASI T 08.05.2006 10:40 11

14 149 OLGUN ÖZGEN ORDU İl Karması T 24.12.2006 10:46 12

15 197 EFE BARAN ÖZTÜRK AMASYA İL KARMASI T 02.02.2007 10:55 13

16 198 AHMET SELİM YALÇIN AMASYA İL KARMASI T 14.02.2009 10:56 14

17 196 SAMET FERDİ KÜRKCÜ AMASYA İL KARMASI T 09.04.2006 11:04 15

18 114 YUNUS EMRE BOZALİ TRABZON İL KARMASI T 10.06.2006 11:04 16

19 115 ERAY ALTIN TRABZON İL KARMASI T 29.05.2006 11:08 17

20 446 MUHAMMED SAVAŞ SİVAS İl Karması T 08.02.2006 11:19 18

21 148 ADEM MENDİL ORDU İl Karması T 28.02.2009 11:26 19

22 199 FURKAN YILMAZ AMASYA İL KARMASI T 05.05.2008 11:32 20

23 146 ABDULLAH ÇELİK ORDU İl Karması T 06.10.2008 11:35 21

24 147 UMUT ÖZÇELİK ORDU İl Karması T 04.09.2009 11:49 22

25 116 UĞUR FIRAT ÖLMEZ TRABZON İL KARMASI T 23.03.2007 11:53 23

26 142 FURKAN YİĞİT SEVİLİR ERZİNCAN İL KARMASI T 12.07.2008 12:01 24

- 118 BULUTCAN AKKUŞ FERDİ (BAYBURT) F 22.06.2007 DNF -

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği
BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. 

BÖLGE
SİVAS

18 Kasım 2023 14:10



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

477 MUZAFFER BERAT KAYA 09:17 2

447 ÖMER FINDIK 09:02 1

1 SİVAS İl Karması 436 SALİH UÇAR 09:36 4 7
446 MUHAMMED SAVAŞ 11:19 18

176 RECEP KAAN BOLAT 09:31 3

175 DENİZ MERT 10:08 9

2 TOKAT İl Karması 174 TAHA MUSTAFA ŞAHİN 10:02 7 18
173 YUSUF DELEN 10:04 8

117 KADİR HAN AKGÖZ 10:17 10

141 BERK EFE MERAL 09:60 6

3 ERZİNCAN İL KARMASI 142 FURKAN YİĞİT SEVİLİR 12:01 24 21
143 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ 09:42 5

196 SAMET FERDİ KÜRKCÜ 11:04 15

197 EFE BARAN ÖZTÜRK 10:55 13

4 AMASYA İL KARMASI 198 AHMET SELİM YALÇIN 10:56 14 42
199 FURKAN YILMAZ 11:32 20

172 ALPEREN ŞENTÜRK 10:40 11

114 YUNUS EMRE BOZALİ 11:04 16

5 TRABZON İL KARMASI 115 ERAY ALTIN 11:08 17 44
116 UĞUR FIRAT ÖLMEZ 11:53 23

146 ABDULLAH ÇELİK 11:35 21

147 UMUT ÖZÇELİK 11:49 22

6 ORDU İl Karması 148 ADEM MENDİL 11:26 19 52
149 OLGUN ÖZGEN 10:46 12

18 Kasım 2023 14:10

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME 5. BÖLGE

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

SİVAS Atletizm İl Temsilciliği

SİVAS

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009) 3 Km.


